令和 6 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社 ゴーリキアイランド

ブラスレター及びブラスナンバー生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社より販売しておりますブラスレター及びブラスナンバーにつきまして、製作

を依頼していた工場が閉鎖となり、生産を継続することが難しくなりました。

弊社といたしましても、何とか生産を継続したいという意志は強く、四方八方手を尽くし、

元の生産国である台湾以外のインドなど他国でも工場を探しました。しかし、品質の維持が

難しく、また、国内生産ではコストが高く、販売に耐えられないような価格になってしまう

ため、今までと同様に生産を継続することは難しいとの判断に至りました。

なお、在庫がある製品につきましては、在庫限りにて販売を継続いたしますが、既に欠品

中の製品につきましては、大変申し訳ございませんが販売終了のご案内となります。

ご予約いただいておりましたお客様につきましては、お待ちいただいたにも関わらずこの

ようなご案内となりましたこと、謹んでお詫び申し上げます。これより、サイズ違いなどの

代替提案が可能であるかなどを含め、順次弊社よりご案内を行わせていただきますのでお待

ちいただきますようお願い申し上げます。

お客様方には大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんが、引き続き変わらぬご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

            お問い合わせ：0596－21－1155

（電話対応時間 平日 10：00～12：00、13：00～15：00）

メールアドレス：gs@brass.co.jp

(株)ゴーリキアイランド